
www.eos-wembach.de

+49 (0)176 72 63 7077

07673/ 8 89 89 03

moderne Geräte + viele Kurse + Personaltraining +  Ernährungsberatung +  Massagen

Preisliste

info@eos-wembach.de

2-Jahresvertrag 1- Jahresvertrag ohne Laufzeitbindung
Standard
Partnertarif
Rentner
Schüler/Azubi/ Student

10-er Karte
 5-er Block Kurse
10-er Block Kurse
Personaltraining
Ernährungsberatung

Tarife:
39,-€
68,-€
29,-€
19,-€

45,-€
80,-€
35,-€
25,-€

55,-€
100,-€
45-€
35,-€

+ 50,-€ Anmeldegebühr inklusive Geräteeinweisung und Trainingsplan

100,-€ 
45,-€ / für Mitglieder 35,-€
90,-€ / für Mitglieder 70,-€
50,-€ pro 60 Min.
80,-€ pro 60 Min oder 350,-€ für Paket aus 5 Sitzungen je 60 Min. (Erstgespräch ist inklusive) 


